Nn

no

(1)

Quod ad obligationem refert D. Petrus Stock-
mair ad loc. Belgar. cap. 1. num. 16. in fin. Si que-
rere (inquit) tam obfirmè natus in conceptu sub
jurata sit, ut nobis Principum Edicto asserit-
centur

(2)

Generalium Regum exempla, de quibus su-
per 5. p. 2. n. 26. vide Noticia 2. §. 2. d. n. 122

(1)
Ad tradita supra 4. 3. nonnulli. vers. Igitur.

(2)
Subditi enim, ubi ex Legum Regis cognoscunt
suorum Principum Decreta, arguuntur de
beant obsequium totum, ut dicitur in *Costit. Jure
Fidei*, lib. 1. tit. 1. ubi dicitur de incontinenti adducunt. *Præ
missa de Mando* Romæ, lib. 1. cap. 8. nonnulli.
ubi verè obediendum ita dicitur, ut sit, qui præ
cipiente antea non tenet obsequium, ut non man
datis obsequi, nec illud nisi admissum dicitur,
Item Dns. Gregorius de Antiochi. *Lectus* alleg. 4.
non. 21.

Quantis à Superficie erroris illi apparent.
Nictis ubi. *prope* ut, cum rationem operam
partibus elegerunt *Costit. dicitur*. 1. non. 18. ubi
Debet *præmissa ita de sequere* præcipiente, ut et
reservata materia, que est sui capis, vel unitatem
suum sequantur, non situm probabitur *subest*, sed
aliter evidentem atque ita nulla ubi in obedienda
tenetur, vel dubitans, sed *proposito*, et *collocata*
debet adesse. Adde *Salgado de Sappientia*, part. 1.
cap. 1. §. 2. non. 67. et cap. 4. §. non. 17. Et
alio modo dicitur non nisi semper venientes
De *Justitiam de Castro dicitur*. 1. §. non. 40. San
ctus *capitulum*. non. 6. et 7.

Cujusmodi obedientia regni leges pertinet,
Magistratus obsequii, præcipue Pat. *Marques*
Governat. Christian. lib. 2. cap. 1. in fin.

Hæc circa apud loquatur Dns. Hieronymus
lib. 1. *Solut. Epistol.* 1. non. 1. credendum esse
solum quidquid illi præcipere, qui imperat,
nec de maiorem sententia iudicare cum debe
re, cum officio est obedire, et implere, que pa
la Causa, dicitur *Moyse dicitur dicitur*, et *toti* vide
licet, cum leges promulgant.

Eliguntur enim *Pisto in Crisost.* dicitur, obe
diendum esse Patriæ Legibus, apud *Michaeli* *Rou
selli dicitur*. *Jurisdictionis* Part. 1. lib. 4. cap. 4. non.
17. in fin. fol. 118. et 17.

(5)
In cap. si *Judeo*, de *Sen. exco.* non. 1. §. 4.

(6)
Cornel. non. 1. *de off.* 1. non. 10. qui Regnicolas
sunt omnes cogunt, et non. 1.

(7)
Cornel. *lib. de off.* 1. §. non. 1.

(8)
Cornel. *lib. de off.* 1. §. non. 1.

no contra suam rationem, (3) haya oy quien
pueda blasonar de haverlas descubiertas
iniquas: (4) Y assi, repitiendo la misma
salva, que dexo hecha à la evidencia, y
à la respetable autoridad de dichas Le
yes, passò à la demostracion de lo justo
de la que toca à este assumpto.